[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2016

	   № 208

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 29.01.2016 № 23 «О комиссии по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района,  признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района»

	В связи с кадровыми изменениями

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 29.01.2016 № 23 «О комиссии по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района, признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района» (далее - Постановление):
1.1. В приложении № 2 к Постановлению слова «Чебыкина М.Н.» заменить словами: «Протазова О.В.».
2.Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном ст.42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденном решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013г. № 195 «О принятии Устава муниципального образования « Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района		                                          Ю.Н.Микитич

О.В. Протазова
2-13-54

image1.jpeg